מדינת ישראל

בית הדין הרבני הגדול

בס"ד, ד' באדר א' תשס"ח
10/02/2008

תיק מס': 5489-64-1

בפני כב' הדיינים:
הרב אברהם שרמן, דיין/יו"ר
הרב חגי איזירר, דיין
הרב אברהם שינפלד, דיין

המערערים: פלוגי, פלוגית ופלוגים

מיני-רציו:

* בתי-דין – בית-דין רבני – גיור

פסילת גיורים שנעשו בבי"ד מגייר אשר יודע כי אין קבלת מצוות אצל המתגייר.

יעקבי, בנהול הליכי גיור, גיור ונתינת מעשה בית הדין לגיור בדרכי רמיה ושקר ועדות שקר, בחתימה על למעלה ממאתים גיורים שעברו דרך בית הדין לגיור שלהם בתקופות הנ"ל.

רק במעשה הגיור של הנכריה שנעשה בורשא בשנת שבט תשס"ד 3/2/2004 שהובא ע"י כבוד הגר"א עטיה, כפי שמפורט לעיל, הודה הרב דרוקמן שנתן חתימתו על מעשה בית הדין בורשא למרות שלא היה כלל בהליך הגיור ובמושב בית הדין שעשה את ההליך.

עו"ד הרב ש.